&8 SO THOUGHTFUL

Informationen

Geb.: 2017

Farbe: BR

Geschlecht: Stute

Abstammung: v. So You Think (Nz) a.d. Zali (Aus)
Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Keine Angabe

Trainer: Bryce Stanaway

Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»20.08.2021 Bendigo - 2400 m

- Cory Parish  VILANCULOS - DUBAI MOON - PEBBLE RAIDER - LUNA ON
> Zum Rennen

»08.08.2021 Coleraine - 2250 m

NS Mr N Newton CHADSTONE - SOUTHFIELD - LADY ELEANOR - HENRY THE LIO
> Zum Rennen

»01.08.2021 Donald - 1624 m

NS Harry Grace ATOMIC ROCK - MARK'S LINE - DEER SCENT - BEYONMOR
> Zum Rennen

»12.07.2021 Murtoa - 1600 m

- Campbell Rawiller ~ BRAWL - CHADSTONE - TAKE ME NORTH - SLAM THE HAMM
> Zum Rennen

»05.07.2021 Warracknabeal - 1800 m

- Neil Farley RIPASSO - HANDBALL - EQUINE PHILOSOPHER - STORMING PRINCESS
> Zum Rennen

>19.06.2021 Donald - 1354 m

NS Kyle Hocking ~ANEWDAYDAWNING - ROSE CUVEE - TEMPLAR - GUNSTOC
> Zum Rennen

>06.03.2021 Gold Coast - 1800 m

- M Potgieter AEECEE SACRED - SOMNIA - POP'S GLORY - RUNARD REDNU
> Zum Rennen

»19.02.2021 Sunshine Coast - 1400 m

- Larry Cassidy =~ MARLA JANE - KUDU - SMART STAR PRINCE - ENRIQU
> Zum Rennen

Stand: 02.05.2024

2173:10

1416:10

1052:10

458:10

746:10
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